
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO PRIENŲ R. BALBIERIŠKIO PAGRINDINEI 

MOKYKLAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-03-16  Nr. (15.1)-R3-66 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsniu, savivaldybei nuosavybės teise priklausantis 

turtas savivaldybės institucijoms gali būti perduotas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos               

2017 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-12 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono 

savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos konkurso organizavimo taisyklių patvirtinimo“, 10, 

11 punktais, sprendimą dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo savivaldybės įstaigoms 

priima savivaldybės taryba. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2017 m. sausio 11 d. nutarimu Nr. 18 ,,Dėl 

nekilnojamojo turto perdavimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn“ Prienų rajono savivaldybės 

nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti perdavė nekilnojamąjį turtą – mokomąjį 

korpusą, esantį Klevų g. 31, Balbieriškio mstl., Prienų r. sav. Prienų rajono savivaldybė minėtą 

nekilnojamąjį turtą perduoda valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų r. 

Balbieriškio pagrindinei mokyklai. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

Skyriaus vedėjas      Robertas Želvys 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


